

Ogłoszenie nr 540263612-N-2019 z dnia 04-12-2019 r.

**Jedwabno:**

## **OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

### **OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

### **INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

**Numer:** 631629-N-2019

**Data:** 03/12/2019

### **SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Gmina Jedwabno, Krajowy numer identyfikacyjny 53562300000000, ul. ul. Warmińska 2, 12-122

Jedwabno, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. (89) 621-30-80, e-mail

ug@jedwabno.pl, faks (89) 621-30-94.

Adres strony internetowej (url): <https://www.jedwabno.pl>

### **SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

#### **II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** ZAŁĄCZNIK I, Część 1

**Punkt:** 1

**W ogłoszeniu jest:** Szacunkowo – 41 biletów w miesiącu

**W ogłoszeniu powinno być:** Część I obejmuje zamówienie szacunkowo 41 biletów w miesiącu na trasach określonych w SIWZ dla tej części . Dowożenie na trasie: Jedwabno- Witowo (PGR)- Burdąg kol.- Burdąg, Burdąg Ferma- Jedwabno. Odwożenie na trasie: Jedwabno- Burdąg Ferma- Burdąg- Burdąg kol. – Witowo (PGR)- Jedwabno

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** ZAŁĄCZNIK I, Część 2

**Punkt:** 1

**W ogłoszeniu jest:** Szacunkowo – 10 biletów w miesiącu.

**W ogłoszeniu powinno być:** Część II obejmuje zamówienie szacunkowo 10 biletów w miesiącu na trasach określonych w SIWZ dla tej części . Dowożenie na trasie: Jedwabno- Kot- Nowe Borowe- Jedwabno Odwożenie na trasie Jedwabno- Nowe Borowe- Kot- Jedwabno

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** ZAŁĄCZNIK I, Część 3

**Punkt:** 1

**W ogłoszeniu jest:** Szacunkowo – 12 biletów w miesiącu.

**W ogłoszeniu powinno być:** Część III obejmuje zamówienie szacunkowo 12 biletów w miesiącu na trasach określonych w SIWZ dla tej części . Dowożenie na trasie: Jedwabno- Czarny Piec- Dłużek- Lipniki- Jedwabno Odwożenie na trasie: Jedwabno- Lipniki- Dłużek- Czarny Piec- Jedwabno

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** ZAŁĄCZNIK I, Część 4

**Punkt:** 1

**W ogłoszeniu jest:** Szacunkowo – 12 biletów w miesiącu.

**W ogłoszeniu powinno być:** Część IV obejmuje zamówienie szacunkowo 12 biletów w miesiącu na trasach określonych w SIWZ dla tej części. Dowożenie na trasie: Jedwabno- Rekownica- Piduń- Jedwabno Odwożenie na trasie: Jedwabno- Piduń- Rekownica- Jedwabno

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** ZAŁĄCZNIK I, Część 5

**Punkt:** 1

**W ogłoszeniu jest:** Szacunkowo – 24 bilety w miesiącu. 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 22459000-2,

**W ogłoszeniu powinno być:** Część V obejmuje zamówienie szacunkowo 24 bilety w miesiącu na trasach określonych w SIWZ dla tej części. Dowożenie na trasie: Jedwabno- Waplewo kol.- Waplewo- Małszewo- Jedwabno Odwożenie na trasie: Jedwabno- Małszewo- Waplewo- Waplewo kol.- Jedwabno

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** ZAŁĄCZNIK I, Część 6

**Punkt: 1**

**W ogłoszeniu jest:** Szacunkowo – 34 bilety w miesiącu.

**W ogłoszeniu powinno być:** Część VI obejmuje zamówienie szacunkowo 34 bilety w miesiącu na trasach określonych w SIWZ dla tej części. Dowożenie na trasie: Jedwabno- Szuć- Jedwabno  
Odwożenie na trasie: Jedwabno- Szuć- Jedwabno

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** ZAŁĄCZNIK I, Część 7

**Punkt: 1**

**W ogłoszeniu jest:** Szacunkowo – 28 biletów w miesiącu

**W ogłoszeniu powinno być:** Część VII obejmuje zamówienie szacunkowo 61 biletów w miesiącu na trasach określonych w SIWZ dla tej części. Dowożenie na trasie: Jedwabno- Nowy Dwór- Witowo- Brajniki- Jedwabno; Dowożenie na trasie: Jedwabno- Dzierzki- Witówko- Warchały- Narty- Jedwabno  
Odwożenie na trasie: Jedwabno- Nowy Dwór- Witowo- Brajniki- Dzierzki- Witówko- Warchały- Narty- Jedwabno